



Importera varor till Europa ... från USA

När du **importerar varor från USA** kan du bäst försäkra dig om att varorna kommer igenom tullen utan förseningar genom att se till att tillhandahålla korrekta uppgifter och dokument för försändelsen. För att du ska kunna ta emot ditt paket behöver dokumentationen stämma. Kom ihåg att varor som är föremål för reglering, t.ex. livsmedel och kläder, ofta kräver ytterligare dokumentation.

Om du importerar varor från USA till Europa bör du **följa dessa steg** före avsändning:



1 Se till att den kommersiella fakturan har fyllts i korrekt

Kontrollera att avsändaren i USA har fyllt i en kommersiell faktura och att alla uppgifter på denna stämmer. Se till att dina uppgifter som mottagare är korrekta för att FedEx ska kunna kontakta dig vid behov. Glöm inte att ge avsändaren ditt EORI-nummer.

2 Besluta vem som ska betala tullar och skatter

Du och avsändaren behöver besluta hur tullar och skatter ska betalas och vem som ansvarar för detta. Ni måste följa försäljningsvillkoren, som vanligtvis fastställs genom att använda Incoterms® vid försäljningstillfället. Incoterms® gäller separat från FedEx transport- och faktureringsalternativ, och avgör vem som ska faktureras för tullar och skatter. Därför är det nödvändigt att de återspeglar det avtal ni har ingått.

Notera att om avsändaren ber oss att betala tullarna för din räkning, kommer vi att göra detta och fakturera dig. En utläggsavgift ingår (en del av våra tilläggskostnader). Se ytterligare information om tullar och skatter [här](#).

3 Kontrollera om din försändelse kräver registrering av elektronisk exportinformation (EEI)

För vissa exportförsändelser från USA måste elektronisk exportinformation (EEI) registreras. Detta görs via Automated Export System (AES) och kan endast genomföras av etablerade enheter eller personer i USA. Kontrollera alltid med avsändaren att registreringen har genomförts i de fall när detta krävs, annars kommer vi inte att kunna hämta upp eller transportera varorna. Se vår [informationssida om USA](#) (om en språkruta kommer upp, välj "English" som språk under "United States") för att läsa mer om EEI.

Om EEI krävs och exportören har fyllt i EEI-formuläret kommer denne att förse dig med ett registreringsnummer, ett så kallat International Transaction Number (ITN), som **måste finnas med** på fraktsedeln. Även i de fall där EEI inte behövs måste du ange på fraktsedeln att ingen EEI krävs, och välja den hänvisning som undantar din försändelse från EEI.

Det är importörens ansvar att skapa en fraktsedel för freight-försändelser som sker i sista minuten.

4 Kontrollera vilken dokumentation som krävs

Eftersom det är viktigt att följa de amerikanska reglerna kan du behöva kontrollera med avsändaren om de/du behöver några tillstånd eller intyg innan försändelsen skickas. Detta beror på vilka varor som skickas. Se information om ytterligare dokumentation som kan krävas [här](#).

5 Se till att avsändaren förstår förpackningskraven

För vissa varor gäller strikta krav för märkning, etikettering och förpackning. Det är en god idé att kontrollera att avsändaren helt förstår och följer kraven för din försändelse. Se mer information om förpackning [här](#).

6 Boka upphämtning

Be avsändaren att [ordna upphämtning](#) eller kontakta vår kundtjänst för att arrangera avlägsen upphämtning.

Genom att följa dessa steg kan du få dina varor snabbare, minska förseningar och minimera eventuella tilläggsavgifter.